
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

 ./2 
 

Č. j.: ODKS 73643/23 - SPIS 12041/2023/PJ V Třebíči 28.08.2023 
 

VYŘIZUJE: ING. JARMILA PROKEŠOVÁ 
TELEFON: 568 896 269 
E-MAIL: jarmila.prokesova@trebic.cz 

 
 
 
 

O Z N Á M E N Í  
 ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ UZAVÍRKY A NAŘÍZENÍ OBJÍŽĎKY 

 
 
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, jako silniční správní úřad příslušný 
podle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích) obdržel dne 25.8.2023 
žádost společnosti EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 
45274924, podanou dle plné moci prostřednictvím společnosti ZNAKOM s r.o., Zengrova č. p. 4, 
615 00  Brno 15, IČ: 26264641 o vydání povolení 
 
úplné uzavírky silnice č. II/351 ul. 9. května a Račerovická v Třebíči (km 63,390-64,265), 
z důvodu provádění rekonstrukce povrchu vozovky.  
 
Termín uzavírky:  od  7:00 hod. dne 11.9.2023 do 20:00 hod. dne 10.10.2023 
  
Navržené objízdné trasy: 
Vozidla do 3,5 t:  sil.č. II/351 Žerotínovo nám. – Komenského nám. - sil.č. I/23 Komenského nám, 
- Masarykovo nám. – ul. Bráfova – ul. Sportovní – sil.č. II/360 ul. Rafaelova – MK ul. Míčova – sil.č. 
III/36061 – sil.č. III/35116 ul. Táborská – MK ul. Nová – MK ul. Na Příkopech – sil.č. II/351 
obousměrně. Délka objízdné trasy 10 km. 
 
Vozidla nad 3,5 t:  Třebíč sil.č. I/23 Komenského nám. -  Sucheniova – Pražská – Červená 
Hospoda (místní část Starče) – sil.č. II/405 Krahulov – Okříšky – Zašovice – Brtnice – Jihlava – 
sil.č. II/523 ul. Znojemská – sil.č. II/602 ul. Hradební – Brněnská – směr Kamenice – sil.č. II/351 
Kamenice -  Čechtín – Račerovice (místní část Třebíče) – Třebíč obousměrně.  Délka objízdné 
trasy 56 km. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů ( dále jen správní řád) 
Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad  
 
 

o z n a m u j e 
 
zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, které je vedeno dle ust. § 24 zákona o pozemních 
komunikacích.  

Dle ust. § 38 správního řádu mohou účastníci řízení nahlížet do spisu. Podle § 36 odst. 1 
správního řádu nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 



 
Č. j.: ODKS 73643/23 - SPIS 12041/2023/PJ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům řízení před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, proto silniční 
správní úřad  dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se ve lhůtě do  

 
 
 

1.9.2023 
 
 
Spis s podklady pro rozhodnutí je po dobu probíhajícího řízení k nahlédnutí na MěÚ Třebíč, odboru 
dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. 55, dveře č. 308, v úřední dny v rozsahu úředních 
hodin (08:00-11:30 h, 12:30-17:00 h), v neúřední dny lze návštěvu domluvit po předchozí 
telefonické dohodě. 

 
Nechá – li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 
 
 
Dále žádáme, aby byly žadatelem ve výše uvedené lhůtě předloženy tyto podklady:  
 
1. Grafická příloha - návrh tras objížděk a uzavřeného úseku odsouhlasená Policií ČR - Krajským 

ředitelstvím policie Kraje Vysočina Jihlava 
2. Stanovení přechodné úpravy provozu KÚ Kraje Vysočina odboru dopravy a SH a Magistrátu 

města Jihlavy – odboru dopravy 
3. Souhlas Policie ČR - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina Jihlava k uzavírce a 

navrženému přechodnému dopravnímu značení 
4. Vyjádření dopravního úřadu MěÚ Třebíč ODKS – zajištění dopravní obslužnosti MAD 
5. Projednání s obcemi, na jejichž území má být povolena uzavírka a nařízena objížďka 
6. Souhlas Správy železnic  
 

 
„otisk razítka“ 
 
Ing. Jarmila Prokešová 
úředník odboru dopravy a komunálních služeb 
 
 
 

Rozdělovník 
 
Účastníci řízení: 
Město Třebíč, Karlovo nám. č. p. 104/55, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 1 
Město Třebíč, zast. odborem dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č. p. 104/55, Vnitřní 
Město, 674 01 Třebíč 1(p. Kotlík) 
Datová schránka: 
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, za žadatele na základě 
plné moci ZNAKOM s r.o., Zengrova č. p. 4, 615 00 Brno 15, DS: PO, 6kac9dh 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Hrotovická č. p. 1102, 674 82 
Třebíč, DS: PO, 3qdnp8g 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 
Jihlava, DS: PO, 3qdnp8g 
Městys Okříšky, Jihlavská č. p. 1, 675 21 Okříšky, DS: OVM, pjqbcbp 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava, Kosovská 10A, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM_PO, 
zjq4rhz 



 
Č. j.: ODKS 73643/23 - SPIS 12041/2023/PJ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26, 611 43 Brno, DS: PO, uccchjm 
Obec Krahulov, Krahulov č. p. 41, 675 21 Okříšky, DS: OVM, 38wbwc6 
Obec Zašovice, Zašovice č. p. 2, 675 21 Okříšky, DS: OVM, pc4aq7n 
Město Brtnice, nám. Svobody č. p. 379, 588 32 Brtnice, DS: OVM, d94bz5w 
Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí č. p. 97/1, 586 01 Jihlava 1, DS: OVM, jw5bxb4 
Městys Kamenice, Kamenice č. p. 481, 588 23 Kamenice u Jihlavy, DS: OVM, jhpbdr3 
Obec Čechtín, Čechtín č. p. 55, 675 07 Čechtín, DS: OVM, xqraubn 
Městys Stařeč, Jakubské náměstí č. p. 50, 675 22 Stařeč, DS: OVM, w6nbpp8 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb, Karlovo nám. č. p. 104/55, 674 01 Třebíč 1 
(Ing. Máchalová, Vetchá) 
Datová schránka: 
HZS Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, Žďárského č. p. 180, Kožichovice, 674 01 Třebíč 1, 
DS: OVM, ntdaa7v 
KÚ Kraje Vysočina, odb. dopravy a SH, Žižkova č. p. 1882/57, 587 33 Jihlava, DS: OVM, ksab3eu 
Policie ČR - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Vrchlického č. p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1, 
DS: OVM, x9nhptc 
Policie ČR - KŘ policie Kraje Vysočina, územní odbor vnější služby, Dopravní inspektorát, Bráfova 
č. p. 1274/11, 674 01 Třebíč 1, DS: OVM, x9nhptc 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického č. p. 
4843/61, 586 01 Jihlava 1, DS: PO, mvwtd9x 
TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová č. p. 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, df772u8 
ESKO-T s.r.o., Hrotovická č. p. 232, Jejkov, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, hhf4kqm 
TRADO-MAD, s.r.o., Průmyslová č. p. 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, m9g72u2 
ICOM transport a.s., Jiráskova č. p. 1424/78, 587 32 Jihlava, DS: PO, kpvehdw 
Oldřich Řezanina, Koněšín č. p. 33, 675 02 Koněšín, DS: PFO, 45bj5nj 
H.F. TOUR s.r.o., Magistrů č. p. 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, rkp989w 
Ministerstvo obrany, Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 
Dobrovského č. p. 6, 771 11 Olomouc, DS: OVM, hjyaavk 
Otevřmysl z.s., Okrajová č. p. 1161/16, Horka-Domky, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, 2xwy7t6 
TDiesel company s.r.o., Lidická č. p. 700/19, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, 3p24zdd 
ROTEX Třebíč, s.r.o., 9. května č. p. 348/7, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, zhdif9e 
Centrum LIHOVAR s.r.o., Nad Zámkem č. p. 7, Podklášteří, 674 01 Třebíč 1, DS: PO, a52iy32 
 
 
Příloha: situace s návrhem objízdné trasy 


		2023-08-29T09:06:31+0200




